
HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ 

THƯỜNG TRỰC HĐND 
 

Số:         /NQ-TTHĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Đăk Hà, ngày     tháng      năm  

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND 

 huyện khóa VI,  nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện tại Tờ trình số 06/TTr-

HĐND ngày 25/3/2025 về việc đề nghị cho thôi giữ chức vụ Phó Trưởng Ban 

Dân tộc HĐND huyện Đăk Hà khóa VI, nhiệm kỳ 2021 – 2026. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Cho thôi làm Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện khóa VI, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Đình Lê.  
 

Điều 2. Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân và ông 

Nguyễn Đình Lê chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2 (t/h);  

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);  

- Thường trực HĐND huyện;  

- UBND huyện (đ/b);  

- Ban Tổ chức Huyện uỷ (đ/b);  

- Các Ban của HĐND huyện;  

- Văn phòng HĐND - UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Tổ ĐB HĐND huyện;  

- Lưu: VT. 

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                    Phạm Văn Lập 
 

 

 

 


		2025-03-31T10:41:29+0700


		2025-03-31T10:51:51+0700


		2025-03-31T13:30:34+0700


		2025-03-31T13:30:34+0700


		2025-03-31T13:30:34+0700


		2025-03-31T13:30:34+0700


		2025-03-31T13:30:34+0700




